
 
 

Pressmeddelande  

 

Primärvårdens Kvalitetspris till Vårdcentralen Bollebygd och 
Barnmorskemottagningen Borås-Bollebygd  

 

Från Primärvården Södra Älvsborg 2011-11-15 09:20 

På Primärvården Södra Älvsborgs Kvalitetsdag fick två mottagningar pris för 

utvecklingsarbeten som lett till förbättringar för patienter och personal. 

Barnmorskemottagningen Borås-Bollebygd fick 10.000 kronor för bästa miniseminarium om 

ISO-certifiering. Vårdcentralen Bollebygd belönades med 5.000 kronor för bästa poster om sitt 

arbete med triagering - medicinsk förstahandsbedömning hos distriktssköterska. 

 
Agneta Persson, verksamhetschef, och Lotta Söderberg, barnmorska/vårdutvecklare på Barnmorskemottagningen 

Borås-Bollebygd, tog emot kvalitetspriset för mottagningens arbete med ISO-certifiering. 



 

 
Eva Johansson, verksamhetschef, och Marita Gabre, biträdande avdelningsföreståndare på Vårdcentralen 

Bollebygd, tog emot kvalitetspris för sitt arbete med triagering - medicinsk förstahandsbedömning hos 

distriktssköterska. 

Priserna delades ut under primärvårdens Kvalitetsdag på Grand Hotel i Borås. 

Via miniseminarier och postrar presenterades 13 förbättringsarbeten.  

– Kvalitetsdagen visade upp en del av den stora utvecklingskraft som finns i vår organisation, 

säger Anncatrin Studahl, utvecklingschef.  

Patientfokus och god arbetsmiljö gick som en röd tråd genom de förbättringsarbeten som 

verksamheterna presenterade via miniseminarier och posters. 

Barnmorskemottagningens ISO-certifiering 

Barnmorskemottagingen Borås-Bollebygd har infört ett ledningssystem för kvalitet, enligt ISO 

9001:2008. Syftet är att få säkrare vårdrutiner och ett system för att leda och styra verksamheten 

mot uppställda mål. Ledningssystemet innehåller bland annat flödesscheman för varje 

patientflöde/typ av kontakt. Personalen hittar lätt tydlig information om vad som ska genomföras, 

frågor som ska ställas med mera. 

Vårdcentralen Bollebygd 

På Vårdcentralen Bollebygd har man infört triagering – en ny rutin för att ta emot de patienter som 

kommer till vårdcentralen. En distriktssköterska gör en medicinsk förstahandsbedömning, och 

bokar vid behov en tid hos exempelvis läkare eller psykoterapeut. Tillgängligheten och 

patientsäkerheten har ökat och antibiotikaförbrukningen minskat. En patientenkät visar att 

patienterna har blivit mer nöjda med omhändertagandet. Arbetssättet gör att patienterna hamnar 

hos rätt person – rätt vårdnivå – och att resurserna därmed används mer effektivt. 

Det var första gången Primärvården Södra Älvsborg arrangerade en kvalitetsdag, för att sprida nya 

arbetssätt inom organisationen.  

– Förhoppningen är att Kvalitetsdagen ska återkomma varje år. Det är viktigt att det finns forum där 

verksamheterna kan dela med sig av idéer och arbetssätt till varandra, säger Kerstin von Sydow, 

primärvårdsdirektör. 
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